

D
WEB CENTER S. R.L. DE C.V
CITY MALL , SOYANO # 1 LOCAL # E104,
TGU HDC TEL 22620239
RTN: 05019012498294

CAL: B22EDE-F061CD-9141AA-
53C8C1-92E4B9-07
RANGO 000-002-01-00367901
AUTORIZADO: 000-002-01-00387900

FECHA LIMITE DE EMISION: .25/10/2023
Correo : irlacarm@yahoo.com
No. de orden de compra exenta:
No. de registro exonerado:
No. Identificativo de la SAG.:

Fact. No.:000-002-01-00368778
16/12/2022 12:52:02
TERMINOS DE PAGO: Contado

CONSUMIDOR FINAL

RTN:
CANT DESCRIPCION P/U SUBTOT
6.00 IMPRESION B/W 5.00 30.00
CARTA
30.00 COPIAS B/W 2.00 60.00
CARTA
5.00 SERVICIO 1.00 5.00
SECRETARIAL
Importe exento L:

Importe exonerado L:
Importe gravado 15% L: 82.61
Importe gravado 18% L:
Descuentos y rebajas:
L:
ISV 15% L 12.39

ISV 18% L
TOTAL L : 95.00
Son: NOVENTA Y CINCO CON 00/100 L

RECIBIDO
95.00
CAMBIO L 0.00
BALANCE L 0.00

~~LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS~~
EXIJALA.
ORIGINAL: CLIENTE / COPIA

ACCESORIOS PARA
COMPUTADORAS
Y OFICINAS SA DE CV
R.T.N. 05019995108892
Correo: gerencia@acosa.com hn
OFI.PRINCIPAL 6 AVE 3 CALLE N.O.
BO.GUAMILITO, SAN PEDRO SULA
TELEFONO 1: +504 2544-1085
TIENDA CITY MALL TGA
City Mall Local #107
Tegucigalpa
WhatsApp: +504 9995-1557

FACTURA

CODIGO CAI
F701FE-01E20B-DC43A6-28DA0E-4A3FF0-5B
FACTURA # 014-001-01-00180003
Fecha Limite Emision 14/06/2023

Referencia #: 230992
Cliente #: MOSTRISV
Fecha: 21/01/2023 Hora: 02:46:04 p.
Cajero #: Andrea Caja #: 1
Vendedor #: 1850.

08029995415661
CLIENTE / RTN
ALCALDIA MUNICIPAL DE ALUBAREN

A25324 - TINTA EPS T664 YELL L110/L200/
Cant:1 Precio Normal:L. 255.65 ISV
Precio con descuento:L. 226.09 Total:L. 226.09
A25323 TINTA EPS T664 MAG L110/L200/L
Cant:1 Precio Normal:L. 255.65 ISV
Precio con descuento:L. 226.09 Total:L. 226.09
A25322 - TINTA EPS T664 CYAN L110/L200/
Cant:1 Precio Normal:L. 255.65 ISV
Precio con descuento:L. 226.09 Total:L. 226.09
A25057 - TINTA EPS T664 NEG L110/L200/L
Cant:3 Precio Normal:L. 255.65 ISV
Precio con descuento:L. 226.09 Total:L. 678.27
A47053 - CALCULADORA GENIAL ESCRIT 12 D
Cant:5 Precio Normal:L. 112.17 ISV
Precio con descuento:L. 66.96 Total:L. 334.80
A47454 - SILICONA LIQUIDA 500ML GENIAL
Cant:5 Precio Normal:L. 198.52 ISV
Precio con descuento:L. 98.43 Total:L. 492.15
A48420 - CUADERNO UNICO LARGO 400 PAG C
Cant:1 Precio Normal:L. 249.00 EXE
Precio con descuento:L. 114.00 Total:L. 114.00
A9301 - BOLIGRAFO PELIKAN NEG POUTEC
Cant:120 Precio Normal:L. 7.10 EXE
Precio con descuento:L. 2.90 Total:L. 348.00
A7356 - SOBRE MANILA 9X12 PQT10 ENGOMA
Cant:3 Precio Normal:L. 21.74 ISV
Precio con descuento:L. 14.78 Total:L. 44.34
A7334 - SOBRE MANILA 10x13 PQT10 ENGOM
Cant:6 Precio Normal:L. 26.96 ISV
Precio con descuento:L. 18.26 Total:L. 91.30
A42029 - MARCADOR PERMAN GENIAL ROJO
Cant:3 Precio Normal:L. 13.65 ISV
Precio con descuento:L. 5.57 Total:L. 16.71
A42027 - MARCADOR PERMAN GENIAL NEGRO
Cant:11 Precio Normal:L. 13.65 ISV
Precio con descuento:L. 5.57 Total:L. 61.27
A42030 - MARCADOR PERMAN GENIAL VERDE
Cant:3 Precio Normal:L. 13.65 ISV
Precio con descuento:L. 5.57 Total:L. 16.71
A42027 - MARCADOR PERMAN GENIAL NEGRO
Cant:3 Precio Normal:L. 13.65 ISV

A42027 - MARCADOR PERMAN GENIAL NEGRO
 Cant:11 Precio Normal:L. 13.66 ISV
 Precio con descuento:L. 5.57 Total:L. 61.27
 A42030 - MARCADOR PERMAN GENIAL VERDE
 Cant:3 Precio Normal:L. 13.66 ISV
 Precio con descuento:L. 5.57 Total:L. 16.71
 A42027 - MARCADOR PERMAN GENIAL NEGRO
 Cant:3 Precio Normal:L. 13.66 ISV
 Precio con descuento:L. 5.57 Total:L. 16.71
 A47149 - RESALTADOR AMARILLO GENIAL
 Cant:3 Precio Normal:L. 14.87 ISV
 Precio con descuento:L. 6.70 Total:L. 20.10
 A47029 - RESALTADOR AZUL GENIAL
 Cant:3 Precio Normal:L. 14.87 ISV
 Precio con descuento:L. 6.70 Total:L. 20.10
 A47150 - RESALTADOR NARANJA GENIAL
 Cant:3 Precio Normal:L. 14.87 ISV
 Precio con descuento:L. 6.70 Total:L. 20.10
 A47152 - RESALTADOR VERDE GENIAL
 Cant:3 Precio Normal:L. 14.87 ISV
 Precio con descuento:L. 6.70 Total:L. 20.10
 A51418 - PERFORADORA GENIAL CP-30 8CM 3
 Cant:1 Precio Normal:L. 159.13 ISV
 Precio con descuento:L. 105.48 Total:L. 105.48
 A51418 - PERFORADORA GENIAL CP-30 8CM 3
 Cant:1 Precio Normal:L. 159.13 ISV
 Precio con descuento:L. 105.48 Total:L. 105.48
 A3546 - GLICERINA AZOR 42G (1.5 OZ) C
 Cant:10 Precio Normal:L. 27.83 ISV
 Precio con descuento:L. 20.00 Total:L. 200.00
 A47305 - CORRECTOR GENIAL LAPIZ 7ML
 Cant:12 Precio Normal:L. 14.78 ISV
 Precio con descuento:L. 7.83 Total:L. 93.96
 A51998 - GRAPA STANDARD MERLETTO 26/6 5
 Cant:25 Precio Normal:L. 32.43 ISV
 Precio con descuento:L. 20.43 Total:L. 510.75
 A63346 - TINTA STAFFORD ROLL-ON 60 ML N
 Cant:12 Precio Normal:L. 36.52 ISV
 Precio con descuento:L. 24.35 Total:L. 292.20
 A47547 - SACA GRAPAS COL MERLETTO
 Cant:3 Precio Normal:L. 17.30 ISV
 Precio con descuento:L. 10.87 Total:L. 32.61
 A49198 - MASKING TAPE 1 X30 YD GENIAL
 Cant:2 Precio Normal:L. 14.43 ISV
 Precio con descuento:L. 12.17 Total:L. 24.34
 A47448 - BORRADOR GENIAL BLANCO GRANDE
 Cant:12 Precio Normal:L. 8.60 EXE
 Precio con descuento:L. 3.80 Total:L. 45.60
 A47955 - CLIPS STANDARD GENIAL 100 UND
 Cant:20 Precio Normal:L. 9.13 ISV
 Precio con descuento:L. 6.70 Total:L. 134.00
 A5562 - PAPEL BOND CARTA B20 8.5X11" H
 Cant:30 Precio Normal:L. 155.65 ISV
 Precio con descuento:L. 139.13 Total:L. 4,173.90
 A8834 - PAPEL BOND OFICIO B20 8.5X13"
 Cant:20 Precio Normal:L. 200.00 ISV
 Precio con descuento:L. 152.17 Total:L. 3,043.40
 A45501 - FOLDER MANILA T/C PQT100 AMPO
 Cant:4 Precio Normal:L. 242.61 ISV
 Precio con descuento:L. 156.17 Total:L. 624.68
 A47461 - FOLDER MANILA T/O PQT100 GENIA
 Cant:4 Precio Normal:L. 309.04 ISV
 Precio con descuento:L. 194.70 Total:L. 778.80
 A45803 - LAPIZ GRAFITO HB PQT12 GENIAL
 Cant:4 Precio Normal:L. 31.40 EXE
 Precio con descuento:L. 16.00 Total:L. 64.00

Colonia Lomas de Guijarro, Avenida Roble, Contiguo al Hotel Intercontinental, Tegucigalpa, M. D. C., Honduras, C. A.



9624

OD HONDURAS, S. DE R.L.
TEL: 800-2223-3768 O (504)2216-4900, FAX: 2216-

LINEA GRATIS: 80022233768
RTN 05019005474367
www.officedepot.com.hn

COTIZACION

N° Cliente: ALCALDIA MUNICIPAL DE ALUBAREN
Cliente
Cotizacion 00452-00453
Contacto 8769-5203
Dirección ALC. ALUBAREN
ALC. ALUBAREN
ALC. ALUBAREN

FECHA: 23/01/2023

Email
Vendedor
Operador RICARDO ALVAREZ
Teléfono para Confirmar Fax: 0
FAX Cliente:

COTIZACION:0452-0453

No. Art. Cliente	SKU	Descripcion del Producto	Unidad	Cantidad	Precio	Total
	EPSM301	MULTIFUNCIONAL EPS L3210		1	4,985.00	4,985.00

Comentarios

ENVIO COTIZACION SOLICITADA
PRECIO VALIDO : 7 DIAS
ATT RICARDO CHICOJ

SubTotal.....L 4,985.00
Impuesto Sobre Venta.L 747.75
Total Con Impuesto.....L 5,732.75

E=Exento de Impuestos
PAGO CONTRA ENTREGA
PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO
NUESTROS PRECIOS INCLUYEN I.V.A.
ARTICULOS SUJETOS A EXISTENCIA

COTIZACION

City Mall TGU.

9427



CLIENTE: ALCALDIA MUNICIPAL DE ALUBAREN

FECHA: 19/01/2023

ATENCION: 08029995415661

VENCE: 24/01/2023

TELEFONO:

ASESOR: Ever Alberto Maradiaga

ARTICULO	DESCRIPCION	CANT	PRECIO	TLINEA
A65843	MULTIFUNCIONAL EPSON L3210 FLUJO CONTINUO IMP/COP/SCAN USB 33PPM	1	4,113.04	4,113.04

***** Precios y Existencias Sujetos a Cambios Sin Previo Aviso. *****

OBSERVACIONES

Sin Observaciones

SUB TOTAL	4,113.04
IMPUESTO	616.96
TOTAL	4,730.00

1

Office DEP

D. D. ... S. de ...

R.T.N. 06019006474367

Sucursal 664

Ciudad - Local 11/1B

C. Los Alcaldes, Te...

Tel 2263-3311

FACTURA 004-001-01-06719056
ALCALDIA MUNICIPAL DE ALBARRIN

R.T.N. 0802999-415661

FRA

CAI: 6B2524-702857-BB4D9... UC-6E6157-BC

21/01/2023 2222
16:04 654 1 AS...

Venta Normal Trans: 2222

26353 MOUSE TAREUS INALAMBRICO W57
1x@ 317.39 317.39
17663 MALETIN A4 13 DIVISIONES NEO
1x@ 155.65 155.65

Venta gravada 15%	L. 473.04
Venta exenta	L. 0.00
Venta exonerada 15%	L. 0.00
Total ventas	L. 473.04
ISV 15%	L. 70.96
ISV 15% exonerado	L. 0.00
Total impuestos	L. 70.96
Total Factura	L. 544.00
Total Descuentos	L. 0.00
EFFECTIVO	L. 0.00
CAMBIO ===>	456.00

QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO
LEMPIRAS 00/100

ORIGINAL CLIENTE
COPIA OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR
Orden de Compra Exenta II:
Const. de Registro de Exonerados:
Reg SAG #:

E = Exentos
654 01 1 8 2222 21/01/2023 16:04

Gracias por su compra!
Correo Electrónico:
facturacion@officedep.com.hn
Oficina principal Lomas de Guajardo,



CONTADO

Papelera Calpules S.A de C.V
El Benque, 4 CLL, 8 y 9 AVE, No. 63
San Pedro Sula, Cortés
PACASA TIENDA CITYMALL TGU
Col. Zunlaca, C.C. City Mall,
1 Nivel Local #MN-1B, Teg.
R.T.N:05019000040204
Tel:2561-5500 / 3290-5767

CLIENTE:MUNICIPALIDAD DE ALUBAREN F.M

R.T.N: 08029995415661
No. Ord. Compra exenta:
No. Constancia Exonerada:
No. Registro SAG:
FACTURA:009-002-01-00094436
CAI: 8C242D-98050C-EE4CBD-93AC0A-915F05-FC

No Recibo: 00000CMTM1000035807
Fecha: 21/01/2023 3:31 p. m.
Cajero: MALDONADO
Vendedor: MALDONADO
Sucursal: PACASA TIENDA CITYMALL TGU
Caja: CMTM1

Cod.	Descripcion			
Cant	UM	Pxi)	IMPORTE	ISV
Descuento y Rebajas otorgados				

241493	GRAPAS EXECUTIVE	26/		
15	CTA	28.9500	303.970	G
	Ofi CATEGORIA A(30.%)			-130.2783
239874	ARCHIVADOR PP NEGRO			
50	UND	52.5400	1,838.9	G
	Ofi CATEGORIA A(30.%)			-788.1043
242807	NOTAS AD 3X3" CUB PA			
18	PAQ	55.1000	694.260	G
	Ofi CATEGORIA A(30.%)			-297.5391
242808	NOTAS ADH 3X3" CUB N			
2	PAQ	76.1500	106.620	G
	Ofi CATEGORIA A(30.%)			-45.6670

Ultima Linea				

Subtotal:	4,205.3587
Descuentos y Rebajas:	-1,261.608
Importe Exonerado:	0.00
Importe Exento:	0.0000
Importe Gravado 15%:	2,943.7500
Importe Gravado 18%:	0.00
I.S.V 15%:	441.5600
I.S.V 18%:	0.00
TOTAL A PAGAR:	3,385.3100

SON: TRES MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO 31\100 LEMPIRAS.

Efectivo	3,500.0000
CAMBIO	-114.6900

Rango Autorizado:
009-002-01-00091001 a 009-002-01-00101000

Fecha limite de emision: 28/02/2023

Horarios de Tienda
Lunes-Sabado 10:00AM-8:00PM
Domingo 11:00 AM - 7:00 PM

tiendas@pacasa.hn
d.kafati@pacasa.hn
Una actitud moderna en
concepto de servicios
La factura es beneficio de todos

EXIJALA!!!

ORIGINAL : CLIENTE
COPIA: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR



T 3 8 0 0 0 0 0 0 2 7 8 0 5

ACCESORIOS PARA
COMPUTADORAS
Y OFICINAS SA DE CV
R.T.N. 05019995108892
Correo: gerencia@acosa.com.hn
OFI.PRINCIPAL 6 AVE 3 CALLE N.O.
BO.GUAMILITO, SAN PEDRO SULA
TELEFONO 1: +504 2544-1085
TIENDA CITY MALL TGA
City Mall Local #107
Tegucigalpa
WhatsApp: +504 9995-1557

FACTURA

CODIGO CAI
F791FE-61E29B-DC43A5-28DA8E-4A3FF0-5B
FACTURA # 014-001-01-00180668
Fecha Limite Emision 14/06/2023

Referencia #: 230997
Cliente #: MOSTRISV
Fecha: 21/01/2023 Hora: 02:56:35 p.
Cajero #: Josue Caja #: 1
Vendedor #: 1850.

0802999541566
CLIENTE / RTN
ALCALDIA MUNICIPAL DE ALUBAREN

A13899 - LIMPIADOR PQT40 WIPES HUMEDOS
Cant:1 Precio Normal:L. 240.00 ISV
Precio con descuento:L. 156.52 Total:L. 156.52

Descuentos y Rebaj	L. 83.48
Importe Exonerado	L. 0.00
Importe Exento	L. 0.00
Importe Gravado 15	L. 156.52
Importe Gravado 18	L. 0.00
I.S.V. 15%	23.48
I.S.V. 18%	L. 0.00
Total	L. 180.00
Total Items	1

EFFECTIVO Pagado L. 500.00
Cambio EFFECTIVO L. 320.00

CIENTO OCHENTA LEMPIRAS CON
00/100
ORIGINAL: CLIENTE-COPIA: OBLIGADO
TRIBUTARIO

SU AHORRO: L. 83.48

#Correlativo de OCE _____
#Identificativo de la SAG _____
#Correlativo de Constancia del Registro
Exonerado _____

GRACIAS POR SU COMPRA
TIENDA CITY MALL TGA
ESPERAMOS REGRESE PRONTO
Rango Autorizado
Del: 014-001-01-00167001 Hasta: 014-
001-01-00192000

Office DEPOT

D. D. Honduras, S. de R.L.

RTN: 06019005474367

Sucursal 654

CityMall - Locales E1/E1B

C. Los Alcaldes, Tegucigalpa

Tel 2263-3311

FACTURA 004-005-01-00731116
ALCALDIA MUNICIPAL DE ALUBAREN

R.T.N. 08029995415661

FRA

0116B2524-702867-BE4D97-CE66DC-6E0157-BC

21/01/2023 8137
15:36 654 3 ASSOC: 4

Venta Normal Trans:8137

4008 SELLO NEGRO BROTHER 18X50 MM			
1x@	304.35		304.35
4008 SELLO NEGRO BROTHER 18X50 MM			
1x@	304.35		304.35
4008 SELLO NEGRO BROTHER 18X50 MM			
1x@	304.35		304.35
4008 SELLO NEGRO BROTHER 18X50 MM			
1x@	304.35		304.35
4008 SELLO NEGRO BROTHER 18X50 MM			
1x@	304.35		304.35
4008 SELLO NEGRO BROTHER 18X50 MM			
1x@	304.35		304.35

Venta gravada 15%	L.	2,130.43
Venta exenta	L.	0.00
Venta exonerada 15%	L.	0.00
Total ventas	L.	2,130.43
ISV 15%	L.	319.57
ISV 15% exonerado	L.	0.00
Total impuestos	L.	319.57
Total Factura	L.	2,450.00
Total Descuentos	L.	0.00
EFFECTIVO		2,500.00
CAMBIO ==>		50.00

DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA
EMPTRAS 00/100
ORIGINAL CLIENTE

COPIA OBLIGADO TRIBUNAL EMISOR

Orden de Compra Exenta #:

Const. de Registro de Exonerados:

Reg SAG #:

E = Exentos

#54 03 1 4 8137 21/01/2023 15:56

Gracias por su compra!

Correo Electrónico:

facturacionod@officedepot.com.hn

Oficina principal Lomas de Gujaraón

Calle Roble, Tegucigalpa, Honduras

Atas por teléfono: 2216-4900

Visitenos en www.officedepot.com.hn

Rango autorizado:

Del: 004-003-01-00705001

Al: 004-003-01-00805000

Fecha límite de autorización: 15/02/2023



X811080038137